Pater amat vos quia vos me amastis et credidistis 

quia ego a Deo exivi 

Jn 16:27 ne̗s’ patís Téwas mil’ iuś / ioġ iu ̗ s mané 

numiłéiote / ir intikêiote ioġ nůġ Diewo ißeiéu. 

(22013) 

bo ſam Oćiec miłuię was / iʒ̇eśćie wy mnie 

vmiłowáli / y vwierʒyliśćie iʒ̇em od Bogá 

wyßedł. (229) 

ipse enim Pater amat vos quia vos me amastis et 

credidistis quia ego a Deo exivi 

Jn 16:27 Ne̗s’ ir patis Têwas mîli ius / ioġ iu̗s mané 

miłêiote / ir i̷tikêiote ioġ nůġ Diéwo ißeieu. 

(2223) 

Bo y ſam Oćiec miłuie was / iʒ̇eśćie wy mnie 

vmiłowáli / y vwierʒyliśćie / ʒ̇em od Bogá 

wyßedł. (230) 

ipse enim Pater amat vos quia vos me amastis et 

credidistis quia ego a Deo exivi 

Jn 16:28 Ißeiéu nůġ Téwo / ir ataiéu inġ ta̗ puſáuli / wel’ 

paliekmí ta̗ paſáuli / îr eimí Téwoṗ. (22015)  

Wyßedłem od Oycá / y prʒyßedłem ná świát: 

ʒáſię oſtáwiam świát / á idę do Oycá. (229) 

exivi a Patre et veni in mundum iterum relinquo 

mundum et vado ad Patrem 

Jn 16:29f Biłôio taḋ mókitinei io. Sʒitái nu ̗  ßwieſéi kalbí 

wíſſa / ir ne priwałái ida̗nṫ tawé kas kłauſtu ̗ : 

tamé tíkime ioġ nůg Díewo ißeiéi. (22016) 

Mowili tedy vcʒ̇niowie iego: Oto teraʒ iáwnie 

mowiß / á prʒypowieści ʒ̇adney nie powiádaß. 

(229)  

dicunt ei discipuli eius ecce nunc palam loqueris 

et proverbium nullum dicis  

 [30] Teraʒ wiemy / iʒ̇ wieß wßytko / á nie 

potrʒebuieß áby ćię kto pytał: w tym wierʒymy / 

ʒ̇eś od Bogá wyßedł. (229) 

[30] nunc scimus quia scis omnia et non opus est 

tibi ut quis te interroget in hoc credimus quia a 

Deo existi 

Jn 20:22f Imkite Dwáſia̗ ßwe̗ta̗ kuríu̗ atłéiſite nuſideiimús / 

bus atłaiſti iiémus. (25039) 

Weʒ mićie Duchá ś. ktorych odpuśćićie grʒechy / 

ſą im odpußcʒ̇one. (258) 

hoc cum dixisset insuflavit et dicit eis accipite 

Spiritum Sanctum [23] quorum remiseritis 

peccata remittuntur eis quorum retinueritis 

detenta sunt 

Jn 20:28 Wießpatís mânas ir Diéwas mânas. (26028) Pan moy y Bog moy. (268) respondit Thomas et dixit ei Dominus meus et 

Deus meus 

Apg    

Apg 1:9  Ir regintiémus / pakéłtas bů / ir dębeſis priéme ii̷ 

nůġ akiu̗ iu. (22837) 

A gdy oni widʒ ieli / podnieśion ieſt / y obłok 

prʒyiął go ʒ ocʒ̇u ich. (237) 

et cum haec dixisset videntibus illis elevatus est 

et nubes suscepit eum ab oculis eorum 

Apg 1:10 Ir kaḋ ʒ̇iurêio inġ da ̗gu̗ e̗nṫ iaṁ / ßitái du wîru A gdy pátrʒáli w niebo ná idącego / oto dwá cumque intuerentur in caelum eunte illo ecce 
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ſtóioś pas iůs rúbůſe bałtůſé / ir táre iiémus.